COI'MACOBAHO

YTBEPXXOARKO

MpopekTop no yyebHoi paboTe

«IT »

207

PacnucaHue 3K3aMeHOB /11 CTYIEHTOB 2 Kypca UHCTUTYTa MHXEHEPUN U POBOTOTEXHMKN.

31MHSASA 3K3aMeHaLMoHHaa ceccum 2025-2026 yyebHOro rog

AucumnnviHbl

[NpoeKTnpoBaHmne rmapoMeNopPaTUBHbLIX CUCTEM

ViccnepgoBaHue OpoOCUTENBHBIX CUCTEM

SKcnnyartauus U TeEXHUYECKoe NepeBoopyKeHue
OPOCMUTENbHBIX CUCTEM

OpraHu3aLms CTPOUTENbHbIX PaboT Ha OPOCUTE/NbHbIX
cucTeMax

JK3ameHaTop

Aou. MNpokoney, P.B.

Oou. Ap>xaHyxuHa E.B.

Oou. Mpokoney, P.B.

Jou. MNosapos A.B.

nata
12.01.2026

14.01.2026

09.01.2026

16.01.2026

M-I'M -201

Ne ayA.

532
532

532

500

BpeMms
10.10

10.10

10.10

10.10



