

СОГЛАСОВАНО

Директор института С.М. Бакиров

« 15 » декабрь 20 25 г.

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе

« 16 » декабрь

20 25

А.А. Макаров



Расписание экзаменов для студентов 2 курса института инженерии и робототехники.

Зимняя экзаменацонная сессии 2025-2026 учебного год

Дисциплины	Экзаменатор	М-ГМ -201		
		дата	№ ауд.	время
Проектирование гидромелиоративных систем	Доц. Прокопец Р.В.	12.01.2026	532	10.10
Исследование оросительных систем	Доц. Аржанухина Е.В.	14.01.2026	532	10.10
Эксплуатация и техническое перевооружение оросительных систем	Доц. Прокопец Р.В.	09.01.2026	532	10.10
Организация строительных работ на оросительных системах	Доц. Поваров А.В.	16.01.2026	500	10.10